AQUISIÇÃO   DE  COMBUSTÍVEL  -TIPO   GASOLINA  COMUM   E   GRID  -   PARA   USO  NO  VEÍCULO  COROLLA,   PLACA  MOT-3A02   PERTENCENTE  A  ESTE
PODER.

OUTRAS

DADOS  DA  LICITAÇÃO

L,c,lação- Mod6lidade

6-Sem  Úcitação

Con'rato Processo

Recebí(emos)  a  impor[âncía  de  R$   1.442,37  (Um  Mil,  Quatrocentos  e  Quarenta  e  Dois  Reais  e  Trinta  e  Sete  Centavos),  correspondente  ao  crédíto
descrimínado nesta  nota  de empenhc) e/ou  ordem  de  pagamento.

Ass   Ordenador de  Despesas: Deduzida  da  Dotação

em    19/01/2024

Liquidação.

em'              /           /